
2025 年 8月 4日 

学習塾代表および教室長 各位 

株式会社 新教研 

TEL 029-252-6843 

 

8/31 会場テストの満席による締切について 
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く

御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして，下記の会場が申し込み多数により満席となりました。大変

申し訳ございませんが，受験ご希望の場合は，別の会場にお申込みいただきますよう

お願い申し上げます。 

【8/4時点で締切会場について】 

 ・水城高校 

敬具 


